
Zápis byl stažen z původních starých webových stránek. 
Anonymizováno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Zpráva ze zasedání ZO ze dne 08.08.2001, v 19:00 hod. 

  

přítomni: starosta p. B.Hnulík 
  zástupce  pí I. Hromadová 

  členové ZO   pí E. Klímová, pí B.Susová, p. M.Durek, p. J.Vávra 
nepřítomni: pí J.Čápová, pí S.Kalašová, p. M. Jordán 
  

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo tyto body: 

1. Hlavní bod : zavedení vodovodu do obce Svojetice. Starosta, který se účastní všech jednání u 
Pražské vodárenské společnosti, včetně jednání obcí regionu jih ve Světicích seznámil 
podrobně celé zastupitelstvo o finančních podílech na této akci. Dále byla Pražská 
vodárenská zaúkolovaná o zjištění levnějších podmínek na trasách přes Mukařov nebo přes 
Struhařov 

2. Na svoz separovaného odpadu si nechá obec vypracovat nabídky od firmy ASA a TESLAN. 

3. Zastupitelstvo obce projednalo darovací smlouvu na komunikace od p.Stolze s podrobným 
přezkoumání p.JUDr.Urbanem s tím, že dar může obec přijmout až po splnění podmínek dle 
zákona o pozemních komunikacích. 

4. Dále ZO projednalo možnost svozu odpadu pomocí obecních kontejnerů. Bylo dohodnuto,že 
za úhradu bude možno v areálu Bowling clubu (vedle MŠ), kde jsou umístěny kontejnery vždy 
v určený den svážet odpad - jinak je areál uzavřen. Cena za malý vozík 20,- Kč,  velký vozík 
40,- Kč 

5. Firma Bajer zajistí nové oplechování oken v MŠ 

6. p.Mládek-sklenářství Mnichovice zajistí přetmelení oken v MŠ 

zapsala:  pí. Hromadová 
starosta: p. Hnulík 
09.08.2001 
 


